PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 31/8

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SÁ, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar a servidora requisitada Sra. Maria

Helena Alvarenga Ramos, para substituir a Chefe do Cartório Elei

toral da 1332 Zona, Sra. Angela Marta Paz Esteves De Vico, en

quanto durar seu afastamento em gozo de ferias regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO MES DE

FEVEREIRO DE 1.989.

(É hoc

ns e HENRIQUE DE SÁ

“Presidente .